Камчатский край
Усть-Камчатский муниципальный район
   СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского сельского поселения

[image: герб УК РМО]
РЕШЕНИЕ

от «23» марта 2018 года № 93-нд

О внесении изменений в Прогнозный план (программу)
приватизации муниципального имущества Усть-Камчатского муниципального района на 2018 год

Принято Решением Собрания депутатов Усть-Камчатского сельского поселения
«21» марта 2018 года  № 226

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Усть-Камчатского муниципального района на 2018 год, принятый Решением Собрания депутатов Усть-Камчатского сельского поселения от 30 ноября 2017 года № 198, следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]	нежилое здание, площадью 1464,8 кв. м, адрес (местонахождения): Камчатский край, Усть-Камчатский район, п. Усть-Камчатск, территория ЛПБ, ул. Лесная, д. 70 а, балансовой стоимостью 88,50 тыс. рублей исключить из перечня объектов, относящихся к муниципальной собственности Усть-Камчатского сельского поселения,  приватизация которых планируется в 2018 году.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Усть-Камчатского
сельского поселения                                                                           П.М. Кошкарёв

image1.png